UBND TỈNH ĐẮK LẮK
            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

       Số: 01/QĐ–SGDÐT

                     Đắk Lắk, ngày  3  tháng 1  năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

 Phê duyệt các dự án đủ điều kiện tham gia Vòng thi Lĩnh vực

của Cuộc thi khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trung học
cấp tỉnh năm học 2016 - 2017

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ vào Quyết định số 1638/QĐ-UBND, ngày 8/6/2016 của UBND tỉnh Đắk Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 69/KH-SGDĐT ngày 14 tháng 12 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật  dành cho học sinh trung học cấp tỉnh năm học 2016-2017;

Xét đề nghị của Hội đồng thẩm định hồ sơ của Cuộc thi khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trung học tỉnh Đắk Lắk cấp tỉnh năm học 2016-2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt các dự án đủ điều kiện tham gia Vòng thi Lĩnh vực của Cuộc thi khoa học kỹ thuật  dành cho học sinh trung học cấp tỉnh năm học 2016 – 2017 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng Giáo dục Trung học, Tổ chức cán bộ, Kế hoạch-Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

          GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

  ( đã ký)
- Lãnh đạo Sở;

- Các thành viên BTC, HĐTĐHS, BGK Cuộc thi;
- Website Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

                 Phạm Đăng Khoa